Совет народных депутатов Сончинского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
08.12.2022г.                                                                                                        №90

О назначении на должность

главы администрации

Сончинского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сончинского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Сончинского сельского поселения от 10.10.2022 №86 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Назначить с 09 декабря 2022 года на должность главы администрации Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области Лозового Александра Алексеевича.

2. Главе Сончинского сельского поселения Геращенко Валентине Пантелеевне заключить контракт с главой администрации Сончинского сельского поселения Лозовым Александром Алексеевичем на срок полномочий Совета народных депутатов Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области седьмого созыва.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сончинского

сельского поселения                                                            В.П. Геращенко